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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomheden
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for procedurer for modtagelse af
mad fra produktionskøkken, herunder både det varme og kolde
der bliver leveret i vogne med hhv. varme og kulde. Ok.
Kontrolleret personlig hygiejne af personale, herunder
anvendelsen af arbejdsbeklædning, sygdomsprotokol,
opmærksomhed ved symptomer på norovirus og hepatitis A,
48 timers rettesnor, at man ikke møder på arbejde hvis
personer i husstanden har symptomer på norovirus og
hepatitis A samt tilgængelighed til handsker og plaster ved
rifter og sår på hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kunder har adgang til at vaske
hænder/desinficere hænder inden de går i buffeten. Ok.
Kontrolleret gode arbejdsgange i forbindelse med
buffetservering, herunder længde på ta-ting, genopfyldning af
buffet, adskillelse af fødevarer i buffet, tidsstyring af fødevarer i
buffet med 3 timers rettesnoren, procedurer for at kunder ikke
tager brugte tallerkner og bestik med tilbage i buffeten,
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procedurer for overvågning af buffet samt reaktion ved uhygiejnisk adfærd. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområdet hvor buffetserverringen finder sted.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for opbevaring samt personlig hygiejne, herunder arbejdsbeklædning, brug af smykker,
sygdomsprotokol, nulstilling af køkken og 48 timers rettesnor ved symptomer for norovirus og hepatitis A.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse af kolde og varme fødevarer fra produktionskøkken fra perioden august 2022 frem
til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


